Fiche technique /b Hoffmann Group

Appareils de nettoyage a ultrasons EImasonic Select, Type: 12

Données de commande

N° commande 082000 12
GTIN 4250004100534
Classe d'article 04S
Description

Exécution:

Pour I'élimination d’huiles, de graisses, de produits de poncage et de polissage, de résidus

de peinture, de flux de soudure, de films d’oxyde, de carbonisations et de calamine

sur pratiquement toutes les surfaces, méme dans des endroits difficiles d’acces, sans
endommagement de l'objet a nettoyer. Utiliser des nettoyants puissants spéciaux en fonction du
degré de saleté et du principe actif. La piéce a nettoyer doit baigner complétement dans le fluide
de nettoyage.

Puissants et personnalisés, tels sont les appareils a ultrasons de la série ElImasonic Select.

- 5 modes d’ultrasons.

- Possibilité d’enregistrer 4 programmes de nettoyage individuels.

- Affichage clair avec indication de tous les paramétres de nettoyage pertinents.

- Retour sonore et visuel sur I'état de fonctionnement.

- Cuve en acier inoxydable étiré

Livraison:

Sans panier.

Remarque(s):

Autres dimensions et modéles sur demande. Paniers adaptés, voir codes art. 082101 (Elmasonic
Select), 081204 (Elmasonic xtra TT) et 081203 (Elmasonic xtra ST). Produits de nettoyage pour
appareils a ultrasons et produits anticorrosion, voir codes art. 088015 - 088019.
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Poids

Tension nominale
Alimentation électrique
Largeur appareil

Longueur panier

Référence fabricant

Hauteur cuve de nettoyage
Puissance de chauffage
Largeur panier

Longueur appareil

Puissance de créte des ultrasons
Volume

Volume de travail recommandé

Type de produit

7,7 kg
220-240V
Fonctionnement sur secteur
300 mm
250 mm
Select 120
195 mm
800 W
190 mm
380 mm
800 W
1291
101

Appareils de nettoyage a ultrasons
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